
К Р А С Н О Д А Р С К И Й      К Р А Й 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД№23 

П.ЩЕБЕНОЗАВОДСКОГО 

 

ПРИКАЗ 

от ____21.02.__ 2022г.                                                                                                   №_31    

 

Об утверждении положения о сайте  

 

      В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации   от 20.10.2021 года № 1802 «Об 

утверждении правил размещения на официальном сайте образовательной 

организации в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» и 

обновления информации об образовательной организации, Требований к 

структуре официального сайта образовательной организации  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» утвержденными 

приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

Российской Федерации от 14 августа 2020 года № 831 приказываю:  

1. Утвердить положение « Об официальном сайте муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада 

№23 п. Щебенозаводского». 

2. Ответственному  за ведение и функционирование официального сайта 

разместить положение на официальном сайте в установленные сроки. 

2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая МБДОУ№23                                     ____________Е.Е.Скрылева 

 


		2022-02-28T12:50:52+0300
	Скрылева Елена Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа




